
9/2017
J §  Na dně jezera 
* #  nežije nic, jen ticho
Japonským výzkumníkům 
se podaří natočit záznam 
Mokele Mbembe i Kussie.

4x poslední koncerty. 
Obtloustlý Elvis ЧР 
a rozhádaní Brouci Я
Hodí si přes rameno 
rudý plášť a královskou 
korunou triumfálně kyne 
divákům.

Sebevražední 
■ w  piloti: Zabijú se 

a s sebou vezmu celé 
letadlo!
Pošle marocký kapitán 
letadla 44 lidí na smrt 
kvůli nešťastné lásce?

Petřín: Polibky ёф вф  
na popravišti m m
V roce 1108 Přemyslovci 
nechají na Petříně 
popravit mnoho Vršovců.

^ 3 Nesmírná 
zima ve

vesmíru
V průměru o -175,7 °C 
je vesmír chladnější než 
nejstudenější zjištěné 
místo na Zemi.

5x nemoci, 
které změnily 

svět: Ideál krásy určí 
tuberkulóza
90 procent indiánů 
vyhubí evropské nemoci.

Katakomby 
pod Oděsou: 

Temná minulost žije!
Chlad, vlhkost, stísněné 
prostory a tma si tu hrají 
s tělem i s hlavou.

37Téma čísla: Bůh pekla:
Znáte jeho skutečnou tvář?
Otec lží. Satan. Lucifer. Původce všeho zla. Padlý 
anděl a pro přátele dábel. Dávali mu různá jm éna...

Frank: Město, JM té  
na které ^ # 1
dopadne 90 milionů 
tun skály!
Začnou stavět domy 
v místě, kde se místní 
indiáni bojí i tábořit.

6x neuvěřitelná cesta: 
Kočičí mazlík 4 ^ 0  
běží domů 
divočinou 1600 km!
Slepý pes přežije ve 
sněžné bouři -40 °C 
a najde cestu zpět к lidem.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenom ény Epochy, 
M á te  slovo. E pochá ln í m ix , K řížem  krážem, SERIÁL: Nejvýznam nější 

im pé ria  v  dějinách, 2. díl: ŘÍMSKÁ ŘÍŠE


